



### SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 034/MM-Y Na kole blíže k lázním - odbočná větev  
**Objekt:** SO 101X Odbočná větev  
**Rozpočet:** SO 101X Odbočná větev

**Objednavatel:**  
**Zhotovitel dokumentace:**  
**Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.

**Základní cena:** 156 896,00 CZK

**Cena celková:** 156 896,00 CZK  
**DPH:** 32 948,16 CZK  
**Cena s daní:** 189 844,16 CZK

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00  
**Náklad na měrnou jednotku:** 156 896,00 CZK

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba:	034/MM-Y Na kole blíže k lázním - odbočná větev
Objekt:	SO 101X Odbočná větev
Rozpočet:	SO 101X Odbočná větev

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					
1	122201101		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup> Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m <sup>3</sup>	M3	32,00000	130,00	4 160,00
5	181102302		Úprava pláně v zářezech se zhutněním Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	M2	160,00000	21,60	3 456,00
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>7 616,00</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					
4	565145121		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	M2	160,00000	269,00	43 040,00
2	565231112		Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	M2	160,00000	415,00	66 400,00
3	577134111		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	M2	160,00000	249,00	39 840,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	034/MM-Y Na kole blíže k lázním - odbočná větev
Objekt:	SO 101X Odbočná větev
Rozpočet:	SO 101X Odbočná větev

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			Komunikace				149 280,00
<b>Celkem:</b>							<b>156 896,00</b>